様式第１号
（　○○第○○号）
令和　年　月　日
富山県埋蔵文化財センター所長　殿

申請者
郵便番号

住所

機関名

職・氏名

担当

電話番号

メール

収蔵資料の借用・撮影・掲載について（申請）
　貴センターの収蔵資料を借用・撮影・掲載したいので、下記のとおり申請します。
記

１　申請の種類（複数選択可）

（　）借用
（　）撮影
（　）掲載

２　対象資料及び点数

なお、対象資料の詳細（一覧表・実測図・写真等）は別紙のとおりです。

３　目的

４　期間・期日
令和　　年　　月　　日( 曜日)～令和　　年　　月　　日( 曜日)

５　備考

様式第１号(記載例)
（教文第１号）
令和３年３月３日
富山県埋蔵文化財センター所長　殿

申請者
郵便番号
〒１２３-４５６７
住所
〇〇県〇〇市〇〇
機関名
〇〇市教育委員会
職・氏名
教育長　富山　太郎
担当
主任　射水　三郎
電話番号
１２３-４５６-７８９０
メール
abcdefg@hijklmn
収蔵資料の借用・撮影・掲載について（申請）
　貴センターの収蔵資料を借用・撮影・掲載したいので、下記のとおり申請します。
記

１　申請の種類（複数選択可）

（〇）借用
（〇）撮影
（〇）掲載

２　対象資料及び点数

例：〇〇遺跡出土縄文土器深鉢
〇点（報告書第〇図〇～〇掲載）

例：〇〇遺跡〇〇地区竪穴建物写真
〇点（報告書写真図版〇掲載）

例：〇〇遺跡復元ジオラマ

〇点

なお、対象資料の詳細（一覧表・実測図・写真等）は別紙のとおりです。
３　目的

例：令和〇年度企画展「〇〇」で展示するため

例：令和〇年度企画展「〇〇」の展示図録に掲載するため

例：令和〇年〇月刊行予定の雑誌「〇〇」に掲載するため
４　期間・期日

令和〇年〇月〇日(〇曜日)～令和〇年〇月〇日(〇曜日)

５　備考

例：借用にあたり、美術品運搬業者により梱包後、専用車で運搬します。

例：専門業者が撮影します。
例：借用した資料は目的以外に使用しません。